
Produkt -
I N F O R M A C E

2002-03-26/HW    (04/2004/Do) PI-L2-3251.DOC

Popis

TRAMLUB SSM ECO je šedé plastické mazivo na
bázi syntetického, biologicky rychle odbouratelného
základového oleje. Obsahuje speciálně vybranou
reakčně působící kombinaci bílých pevných maziv na
optimalizaci účinků ochrany před opotřebením.

Vlastnosti

• Rozsah provozních teplot:  - 40 až + 120 °C,
• vysoká přilnavost,
• dobrá odolnost vůči vodě,
• vynikající ochrana proti opotřebení,
• vynikající antikorozní ochrana,
• dobrá dopravitelnost i při nízkých teplotách,
• biologická odbouratelnost.

Oblasti použití

TRAMLUB SSM ECO je koncipován na mazání jízd-
ních hran a boků kolejnic v kolejové dopravě a slouží
k minimalizaci tření a redukci opotřebení v oblasti
kontaktu kola a kolejnice.

Použití

TRAMLUB SSM ECO se nejčastěji nanáší vhodným
stacionárním mazacím zařízením.
Lze jej nanášet i manuálně.

TRAMLUB  SSM  ECO PI-L 2-3251

Speciální ekologické plastické mazivo na mazání boků kolejnic



Produkt -
I N F O R M A C E

Strana 2/2

PI-L2-3251.DOC

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Označení - KPFE2K-40 DIN 51 502
Barva - šedá -
Rozsah provozních teplot °C - 40 až + 120 DIN 51 825
Základový olej - syntetický -
Zahušťovací prostředek - lithné mýdlo -
Třída NLGI - 1-2 DIN 51 818
Bod skápnutí °C > 180 DIN ISO 2176
Odolnost vůči vodě stupeň hodnocení 0 - 90 DIN 51 807-1
Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 1-100 DIN 51 811
Zkouška EMCOR stupeň koroze 0/0 DIN 51 802
Svařovací zatížení na ČKS N 3400 / 3600 DIN 51 350-4
Biologická odbouratelnost % > 90 CEC L-33-A-93


